
 

 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 18 серпня 2023 р. Чернігів № 149-к 

 

 

Про нагородження 
Почесною грамотою 
 
 

Відповідно до Положення про відзнаки обласної державної адміністрації, 

затвердженого розпорядженням голови обласної державної адміністрації  

від 30.01.2009 № 18-ос «Про відзнаки обласної державної адміністрації», 

з о б о в ’ я з у ю :  

за багаторічну сумлінну працю, високий професіоналізм та у зв’язку  

з виходом на пенсію нагородити Почесною грамотою обласної державної 

адміністрації 

ГОЛОВАН 

Олену Петрівну 

- начальника відділу бухгалтерського обліку, 

фінансів та адміністративної роботи управління 

бюджетного фінансування та 

природоохоронних програм Департаменту 

екології та природних ресурсів Чернігівської 

обласної державної адміністрації. 

 

 

Начальник                     В’ячеслав ЧАУС 

 

 


